議案第18号

守口市都市公園条例の一部を改正する条例案

守口市都市公園条例の一部を改正する条例を、次のように制定する。

令和３年２月17日提出

守口市長 西  端  勝  樹

記

（議 18 （ 1）

   守口市都市公園条例の一部を改正する条例

 守口市都市公園条例（昭和52年守口市条例第20号）の一部を次のように改正する。

 次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下線で示すように改正する。

改 正 前 改 正 後

第１条から第２０条まで 略 第１条から第２０条まで 略

（利用料金） （利用料金）

第２１条 前条の規定により有料公園施設（釣り池を除く。）

を指定管理者に管理させる場合、その利用に係る料金（以

下「利用料金」という。）は、指定管理者の収入として収受

させるものとする。

第２１条 前条の規定により有料公園施設を指定管理者に管

理させる場合、その利用に係る料金（以下「利用料金」と

いう。）は、指定管理者の収入として収受させるものとする。

２及び３ 略 ２及び３ 略

第２２条から第２７条まで 略 第２２条から第２７条まで 略

別表第１ 略 別表第１ 略

別表第２（第14条関係） 別表第２（第14条関係）

略 略

公園 有料公園施設

世木公園 釣り池

公園 有料公園施設

（議 18 （ 2）

大枝公園 略

大枝公園 略

別表第３（第17条関係） 別表第３（第17条関係）

略 略

ア 世木公園

有料公園

施設
区分 単位 金額

釣り池 団体 市民等 大人１日

小人１日

大人半日

1,600円

200円

800円

その他

の者

大人１日

小人１日

大人半日

1,900円

500円

1,100円

個人 市民等 大人１日

高齢者等１日

小人１日

大人半日

高齢者等半日

1,700円

1,500円

300円

1,000円

800円

その他

の者

大人１日

高齢者等１日

小人１日

大人半日

高齢者等半日

2,000円

1,800円

600円

1,300円

1,100円

（議 18 （ 3）

備考

１ 「団体」とは、15人以上のグループをいう。

２ 「市民等」とは、守口市内に居住し、在職し、又

は在学する者をいう。

３ 「小人」とは、小・中学生をいう。

４ 「高齢者等」とは、65歳以上の者で年齢を確認

できるものを提示するもの並びに身体障害者福祉

法（昭和24年法律第283号）第15条第４項の規定に

よる身体障害者手帳、療育手帳制度による療育手

帳、精神保健及び精神障害者福祉に関する法律（昭

和25年法律第123号）第45条第２項の規定による精

神障害者保健福祉手帳を交付されている者をい

う。

５ 「半日」とは、市長が別に定める使用時間を正

午をもつて区分し、午前の半日又は午後の半日を

いう。

 イ 略  略

   附 則

この条例は、令和３年７月１日から施行する。

（議 18 （ 4）

	付議事件.pdfから挿入したしおり
	付議事件
	付議事件の表紙
	議案第１号_守口市総合基本計画基本構想案
	議案第１号（議案書_鑑）(企画課_総計基本構想)
	議案第１号（議案書_基本構想本文)

	議案第２号_市道路線の認定について
	議案第３号_（債権放棄）来庁者用駐車場施設弁償金に係る債権放棄について
	議案第3号_財政課修正_債権放棄議案【来庁者用駐車場施設弁償金】
	債権放棄議案

	議案第４号_（債権放棄）守口市奨学資金条例に基づく貸付金に係る債権の放棄について
	議案第４号守口市奨学資金条例に基づく貸付金に係る債権の放棄について
	債権放棄雛形

	議案第５号_（債権放棄）守口市水道条例に基づく水道料金等に係る債権の放棄について
	議案第5号_守口市水道条例に基づく水道料金等に係る債権の放棄について）
	【提出用】（議案）年度別不納欠損一覧（水道局）

	議案第６号_令和３年２月（旧庁舎解体　変更）
	議案第７号_令和３年２月（市道三郷５号線他歩道改良工事　変更）
	議案第８号_特別職の職員の給与に関する条例の臨時特例に関する条例案
	議案第９号_守口市森林環境譲与税基金条例案
	議案第10号_守口市国民健康保険条例の一部を改正する条例案
	議案第11号_守口市就学指導委員会設置条例の一部を改正する条例案
	議案第12号_令和２年度一般会計補正予算（第８号）
	01_総則
	02_ 0128予算書第１表
	03_〇04_第3表_繰越明許費補正
	04_ 済02_第２表=債務負担 R3.2
	05_第〇表起債限度額【一般会計分】
	06_ ok04_予算に関する説明書R1.9
	07_ 0128歳入予算事項別明細書
	08_0128歳出予算事項別明細書
	09_ 【財政課提出】2020補正予算給与費明細書（一般会計）（２月補正）
	10_〇11_繰越明許説明書
	11_済07_予算調書＝債務負担調書
	12_予算調書=起債現在高調書
	空白ページ
	空白ページ

	議案第13号_令和２年度特別会計用地先行取得事業会計補正予算（第１号）
	00__総則
	01_〇04_第3表_繰越明許費補正
	03_「予算に関する説明書」の表紙
	〇11_繰越明許説明書

	議案第14号_令和２年度下水道事業会計補正予算
	01_令和２年度下水道事業会計補正予算(議決箇所 フォント12)
	02_ ok04_予算に関する説明書R1.9
	03_実施計画説明書
	04_継続費に関する調書

	議案第15号_守口市手数料条例及び守口市建築基準法施行条例の一部を改正する条例案
	議案第16号_守口市子ども医療費の助成に関する条例の一部を改正する条例案
	議案第17号_守口市コミュニティセンター条例の一部を改正する条例案
	議案第18号_守口市都市公園条例の一部を改正する条例案
	議案第19号~24号_令和３年度当初予算
	00_◆本予算書＝表紙【担当了】
	01_本予算書＝総則（一般）
	02_一般会計_予算書第１表
	05_本予算書＝総則（国保）【未】
	06_kokuho予算書第１表
	07_本予算書＝総則（後期）【未】
	08_kouki予算書第１表
	09_本予算書＝総則（用地）【未】
	10_予算書第１表
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ

	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ

	議案番号入り　R3水道予算書(議会提出用)
	（0209）■令和３年度守口市下水道事業会計予算書
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ